

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0348556579
---	-----------------------	----------------

2	15/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:13:27 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბეკერიონი	404425216
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	მწერალთა სახლი	205299005
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	შალვა დადიანის 9 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ყავა/დაფქული/Spar/250gr	00-00038054	ცალი	2.0000	9.3000	18.6000
2	ყავა ხსნადი /ნესკაფე გოლდი პაკეტი/ 150გრ	00-00016925	ცალი	1.0000	13.7000	13.7000
3	ჩაი /გრინფილდი კლასიკ ბრეკვასტ/ 1.5გრ 25 ც	00-00021996	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000
4	ჩაი /გრინფილდი ფლაინგ დრაგონ/ 1.5გრ 25 ც	00-00021994	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000
5	ჩაი /გრინფილდი ელ გრეი ფანტაზი/ 1.5გრ 25ც	00-00021992	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000

13	146.02 - ას ორმოცდაექვსი ლარი და ორი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	1199110199963441
----	------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 15:45:56

0348556579 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სულუღუნე/შებოლილი ჩხირები/60გრ	00-00033426	ცალი	2.0000	2.4500	4.9000
7	ყველი /„ალპური“ სანებო 45% / 530გრ	00-00039372	ცალი	1.0000	12.4500	12.4500
8	შაში/ნიკორა მანდოლინა/1კგ	00-00007971	კგ	0.3580	18.9106	6.7700
9	ზეთი ზეთუნის /კოპოლივა ექსტრა ლაითი/ 500მლ შუშა	00-00001225	ცალი	1.0000	14.5000	14.5000
10	თაფლი/მეფუტკრე ცაცხვი/450გრ	00-00026736	ცალი	1.0000	10.7500	10.7500
11	ტყემალი /სუპრემო წითელი/310გრ	00-00036210	ცალი	1.0000	2.4000	2.4000
12	ჯემი/SPAR/მალინის/450გრ	00-00037533	ცალი	1.0000	4.9500	4.9500
13	შაქარი /სუპრემო/ 0.9კგ	00-00008538	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
14	პარკი /სპარი/ 1ც	00-00017621	ცალი	7.0000	0.1000	0.7000
15	ყავა /ამერიკანო /1ც	00-00030489	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
16	პური/სვეიკეტა ლიტვური/375გრ	00-00001639	ცალი	1.0000	1.5500	1.5500
17	ფუნთუშა/იფქლი გვირილა/	00-00017980	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
18	პური/ბებოს ლავაში /1კგ	00-00025420	შეკვრა	1.0000	1.5000	1.5000
19	პური/ბატონი თეთრი დაჭრილი ლიტვური/500გრ	00-00005049	ცალი	1.0000	1.1500	1.1500
20	კარაქი /სანტე სანტინო 82.5%/ 200გრ	00-00017598	ცალი	1.0000	4.9500	4.9500
21	არაჟანი/სანტინო 20%/350გრ	00-00005370	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000
22	მაწონი /სანტინო/ 400გრ	00-00005751	ცალი	1.0000	1.6500	1.6500
23	ხაჭო/სანტე სანტინო/320გრ	00-00027799	ცალი	1.0000	5.3000	5.3000
24	წვენი / სანდორა ალუბლის / 1ლ	00-00001311	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000
25	რძე /სანტე 2.5%/ 1ლ	00-00001384	ცალი	2.0000	3.1000	6.2000
26	კვერცხი/დილა მარკეტი 1 კატეგორია/ 10ც	00-00000341	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000

13 146.02 - ას ორმოცდაექვსი ლარი და ორი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 1199110199963441

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 15:45:56

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0347440421
---	-----------------------	----------------

2	11/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	07:58:28 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბეჟარიონი	404425216
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	მწერალთა სახლი	205299005
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	შალვა დადიანის 9 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წვენი / სანდორა ალუბლის / 1ლ	00-00001311	ცალი	1.0000	3.3000	3.3000
2	პური/სვეიკეტა ლიტვური/375გრ	00-00001639	ცალი	1.0000	1.5500	1.5500
3	პური/ბატონი თეთრი დაჭრილი ლიტვური/500გრ	00-00005049	ცალი	1.0000	1.1500	1.1500
4	ხაჭო/სანტე სანტინო/320გრ	00-00027799	ცალი	1.0000	5.3000	5.3000
5	შაში/ნიკორა მანდოლინა/1კგ	00-00007971	კგ	0.2760	18.9130	5.2200
6	ძეხვი/ფორვარდი კონიაკით უ/შ/0.500გრ	00-00039911	ცალი	1.0000	14.6000	14.6000

13	31.12 - ოცდათერთმეტი ლარი და თორმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	1199110199963441
----	------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 15:46:01

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0346996211
---	-----------------------	----------------

2	08/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	08:28:21 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბეჟარიონი	404425216
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	მწერალთა სახლი	205299005
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	შალვა დადიანის 9 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	1205/ფუნთუშა მზე	00-00037242	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
2	წვენი / სანდორა ფორთოხალი / 1ლ	00-00004017	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000
3	ყველი/ქარხნისმილკენი	00-00018940	კგ	0.4460	16.5022	7.3600
4	კვერცი/დილა მარკეტი 1 კატეგორია/ 10ც	00-00000341	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000
5	შაში/ნიკორა მანდოლინა/1კგ	00-00007971	კგ	0.2820	18.9007	5.3300
6	ყავა/დაფქული/Spar/250gr	00-00038054	ცალი	1.0000	9.3000	9.3000
7	ძეხვი/ალან სალიამი მილანური/320გრ	00-00027260	ცალი	1.0000	12.5000	12.5000

13	60.64 - სამოცი ლარი და სამოცდაოთხი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	1199110199963441
----	------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 15:46:08

0346996211 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	მაწონი /სანტინო/ 400გრ	00-00005751	ცალი	1.0000	1.6500	1.6500
9	რძე /სანტე 2.5%/ 1ლ	00-00001384	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
10	იოგურტი/სანტისიმო ცოცხალი ტყის კენკრა/115გრ	00-00027061	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
11	ხაჭო/სანტე სანტინო/320გრ	00-00027799	ცალი	1.0000	5.3000	5.3000
12	იოგურტი /სანტისიმო მარწყვი ჭიქა/115გრ	00-00005828	ცალი	4.0000	1.1000	4.4000

13 60.64 - სამოცი ლარი და სამოცდაოთხი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 1199110199963441

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 15:46:08

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0349960027
---	-----------------------	----------------

2	22/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:17:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბეჟარიონი	404425216
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	მწერალთა სახლი	205299005
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	შალვა დადიანის 9 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წყალი /ზაკურინანი/ 0.5ლ	00-00001729	ცალი	12.0000	0.4000	4.8000
2	მინ წყალი /ნაბელავეი/ 0.5ლ პეტი	00-00000639	ცალი	12.0000	0.8000	9.6000
3	კარამელი /კოწახურის /ბარამზო/ 1 კგ	00-00007056	კგ	0.6200	4.9516	3.0700
4	შოკოლადის კანფეტი ყავის/ წონის	00-00007377	კგ	0.8580	7.9021	6.7800
5	ხილი /ვაშლი ბანანი ქართული/წონის	00-00002566	კგ	0.4540	1.3436	0.6100
6	ვაფლი /ბარამზო გრაცია მომინანქრებული შესქელებული რძით/ წონის	00-00017387	კგ	0.3400	8.5000	2.8900

13	208.57 - ორას რვა ლარი და ორმოცდაჩვიდმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 15:30:18

0349960027 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ბატონჩიკი /ტვიქსი მინი ბისკვიტი /200გრ	00-00000879	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
8	პეტუნია /საიუბილეო/ტრადიციული / 313 გრ	00-00027603	ცალი	2.0000	2.8500	5.7000
9	ჩაი /ჰვილისი მწვანე ერთჯერადი/ 25ც*36	00-00007484	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000
10	ჩაი /გრინფილი კენიან სანრაისი/ 1.5გრ 25 ც	00-00021993	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000
11	შოკოლადის ფილა /ზარამზო რძიანი მთლიანი თხილით /90გრ	00-00001351	ცალი	6.0000	2.2000	13.2000
12	შოკოლადის ფილა /ზარამზო შავი შოკოლადი 68 %/ 90 გრ	00-00018307	ცალი	6.0000	2.7000	16.2000
13	ყავა/დაფქული/Spar/250gr	00-00038054	ცალი	1.0000	9.3000	9.3000
14	კრეკერი /კროკო მარილიანი/ 100 გრ	00-00023246	ცალი	1.0000	1.1000	1.1000
15	ყავა ხსნადი /ნესკაფე გოლდი /190გრ შუშა	00-00000397	ცალი	1.0000	15.8500	15.8500
16	ფქვილი /სუპრემო უმაღლესი ხარისხის/ 2 კგ	00-00025239	ცალი	1.0000	3.9500	3.9500
17	პური/ზებოს ლავაში /1კგ	00-00025420	შეკვრა	1.0000	1.5000	1.5000
18	ხელსახოცი /სილენ/ 1 ფენა / 100ც	00-00027068	ცალი	1.0000	2.3500	2.3500
19	შაში/ნიკორა მანდოლინა/1კგ	00-00007971	კგ	0.4060	18.8916	7.6700
20	შაქარი /სუპრემო/ 0.9კგ	00-00008538	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
21	პარკი /სპარი/ 1ც	00-00017621	ცალი	7.0000	0.1000	0.7000
22	მაწონი /სანტინო/ 400გრ	00-00005751	ცალი	2.0000	1.6500	3.3000
23	ხაჭო/სანტე სანტინო/320გრ	00-00027799	ცალი	2.0000	5.3000	10.6000
24	არაჟანი/სანტინო 20%/350გრ	00-00005370	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000
25	კარაქი /სანტე სანტინო 82.5%/ 200გრ	00-00017598	ცალი	2.0000	4.9500	9.9000
26	რძე /სანტე 2.5%/ 1ლ	00-00001384	ცალი	2.0000	3.1000	6.2000
27	ძეხვი/ფორვარდი პიკანტური უ/შ/0.500გრ	00-00039910	ცალი	1.0000	14.6000	14.6000
28	შტოპორი/დიდი/ch	00-00038794	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
29	წვენი / სანდორა ფორთოხალი / 1ლ	00-00004017	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000
30	წვენი / სანდორა ალუბლის / 1ლ	00-00001311	ცალი	4.0000	3.3000	13.2000
31	კვერცხი/დილა მარკეტი 1 კატეგორია/ 10ც	00-00000341	ცალი	1.0000	3.3000	3.3000

13 208.57 - ორას რვა ლარი და ორმოცდაჩვიდმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 15:30:19

0349960027 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
32	ჩურჩხელა /ზეზოს ნობათი/ თეთრი /1ც	00-00026527	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000

13	208.57 - ორას რვა ლარი და ორმოცდაჩვიდმეტი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 15:30:19